
 

 

 

Republika e Kosovës 

                        

                        Komuna e Vushtrrisë 

             

           

______________________________________________________________________________________ 

 

Njësia  e Burimeve Njerëzore 

Datë: 13.09.2021  

Njoftim 

Komisioni për përzgjedhjen e kandidatëve të cilët i kanë plotësuar kriteret e konkursit                 

Nr.758/21-03 të datës: 08.07.2021 për vendet e punës: 1 mësimdhënës për Piano në  shkollën e muzikës ”Tefta 

Tashko” paralelja në Vushtrri, i njofton kandidatët me rezultatet përfundimtare:  

 

Lista e kandidatëve: 

 

 

Nr.  

 

 

Emri dhe mbiemri 

 

Pikë 

1 Hatixhe Kastrati 143.7 

2 Saranda Kutllovci Syla 114.3 

3 Alzan Gashi 103.4 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

Komisioni ju njofton se për këtë vend  pune pranohet, 

Hatixhe Kastrati  

Vërejtje : kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 8 ditësh nga data e publikimit të 

rezultateve, drejtuar komisionit për shërbyes publik.  

 

 Komisioni : 

Enver Bajrami 

Hashim Hajrizi 

Urim Çirezi 

Behram Hasani 

Nazmije Çerkezi  
                                                                                                                                          

                                                                              

 


